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CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, COMERCIO, INNOVACIÓN TECNOLÓGICA, 

TURISMO Y DE FOMENTO. 

412. PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA INSTRUCTORA DE 
LAS SOLICITUDES PRESENTADAS A LA CONVOCATORIA 2023 DEL RÉGIMEN DE 
AYUDAS EN CONCURRENCIA COMPETITIVA DE SUBVENCIONES AL 
MANTENIMIENTO Y A LA CREACIÓN DE NUEVO EMPLEO EN EMPRESAS 
MELILLENSES DURANTE LA CRISIS ECONÓMICA DERIVADA DEL COVID 19. 

ANTECEDENTES 

1. El Excmo. Sr. Presidente de la Ciudad Autónoma de Melilla, por Decreto de fecha 28 de julio de 2022, 
registrado al número 2022000706 del Libro Oficial de resoluciones no Colegiadas de la Presidencia 
establece las BASES REGULADORAS EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA DE 
SUBVENCIONES AL MANTENIMIENTO Y A LA CREACIÓN DE NUEVO EMPLEO EN EMPRESAS 
MELILLENSES DURANTE LA CRISIS ECONOMICA DERIVADA DEL COVID 19  (BOME nº 5988 de 
05/08/2022). 

2. Mediante Orden de la Consejería de Economía, Comercio, Innovación Tecnológica, Turismo y de 
Fomento número 2023000394 de fecha 18 de septiembre de 2023 se convoca subvenciones del régimen 
de ayudas en régimen de concurrencia competitiva de subvenciones al mantenimiento y a la creación de 
nuevo empleo en empresas melillenses durante la crisis económica derivada del COVID 19. Año 2023. 
(Bome Extraordinario núm. 68 de 19 de septiembre de 2023). 

3. Que los peticionarios solicitan Ayuda conforme a lo establecido en la norma citada. 

4. Que por la Comisión de Evaluación de la Consejería, como Órgano Colegiado para la evaluación de las 
solicitudes parciales presentadas en la Convocatoria de ayudas en régimen de concurrencia competitiva de 
subvenciones al mantenimiento y a la creación de nuevo empleo en empresas melillenses durante la crisis 
económica derivada del COVID 19. Año 2023, en sesión celebrada el 22 de noviembre de 2023 emite 
acta/informe sobre las peticiones resueltas. 

FUNDAMENTOS 

1. Que la competencia para la realización de la Propuesta de Resolución Provisional recae sobre el 
instructor, a la vista del expediente elaborado por el órgano gestor y del acta/informe del órgano colegiado, 
conforme a lo establecido en el art. 12 de la Convocatoria. 

2. Que se cumplen en el expediente de solicitud las precauciones y trámites dispuestos en las bases 
reguladoras de tales ayudas.  

3. Esta convocatoria se financiará con cargo al Presupuesto General Consolidado de la Ciudad Autónoma 
de Melilla, sus Organismos Autónomos y sus Sociedades Mercantiles para el año 2023, por una cuantía 
total de 8.000.000,00 euros, con el siguiente detalle presupuestario: 

- La cuantía de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL EUROS (1.800.000,00 €), financiada con la aplicación 
presupuestaria 08/43300/44902 “PROMESA FONDO APOYO EMPRESARIAL LINEA 8 
COMPLEMENTARIA 2023” según la retención de crédito número 12023000042146. 

- La cuantía de SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL EUROS (6.200.000,00 €) que se podrá financiar 
con la aplicación presupuestaria 08/43300/44902 “PROMESA FONDO APOYO EMPRESARIAL 
LINEA 8 COMPLEMENTARIA”, mediante aprobación definitiva del expediente de modificación de 
créditos nº 25675/2023, según la retención de crédito número 12023000056958. 

4. Que existe crédito adecuado y suficiente para atender las obligaciones de contenido económico que se 
deriven de la concesión de la presente subvención. 

5. Los beneficiarios propuestos cumplen todos los requisitos necesarios para acceder a la subvención. 

6. Que los criterios seguidos para la resolución de los expedientes incluidos en la presente propuesta 
provisional se han resuelto en régimen de concurrencia competitiva conforme a los condicionantes 
establecidos en las bases reguladoras y convocatoria, es por ello, que debido a que no existe crédito 
suficiente para hacer frente a todas las solicitudes presentadas, la selección de las solicitudes a 
subvencionar se realizará teniendo en cuenta la puntuación obtenida tras la valoración del proyecto, 
conforme a lo establecido en el artículo 10 de la Convocatoria y con arreglo a los siguientes criterios: 

 

 Criterios de Valoración Puntos (hasta 100)*  

1 

Tipo de empresa: 

- Si la plantilla media de la empresa en el periodo de referencia 
es igual o menor de 5 – 50 puntos. 

hasta 50 
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- Si la plantilla media de la empresa en el periodo de referencia 
es superior a 5 e inferior o igual de 10 –-------------------------------------------
-- 25 puntos 

- Si la plantilla media de la empresa en el periodo de referencia 
es superior a 10 e inferior o igual a 25 --------------------------------------------
-– 20 puntos. 

- Si la plantilla media de la empresa en el periodo de referencia 
es superior a 25 –-------- 15 puntos. 

2 
Para aquellos solicitantes cuya plantilla media del periodo de referencia 
no sea superior a la plantilla media del periodo determinado ---------------
------------------10 puntos 

10 

3 
Para aquellos solicitantes en régimen de estimación objetiva del IRPF --
----------------------------------  40 puntos 

40 

4 
Para aquellos solicitantes cuyo importe total de Ingresos de explotación 
/ Importe neto de la cifra de negocios (Según los casos) sea inferior en 
el 2021 respecto al 2019. -- 15 puntos 

15 

5 
Para aquellos solicitantes cuyo Importe neto de la cifra de negocios / 
rendimiento neto del total de actividades económicas sea negativo en el 
ejercicio 2021. ---15 puntos 

15 

 

En caso de empate en la puntuación, los criterios a emplear a efectos de determinar el orden de los 
beneficiarios serán del 1 al 5 en grado de importancia, siendo el criterio 1 el más importante y el 5 el menos. 
En el caso de nuevo empate, prevalecerá la fecha de entrada en el registro de Proyecto Melilla, S.A.U. 

7. Que se han evaluado las solicitudes presentadas siguiendo los criterios señalados en el punto anterior. 

Por todo lo anteriormente expuesto este órgano instructor adopta el siguiente: 

ACUERDO 

1. Proponer provisionalmente la CONCESION de la subvención solicitada a las entidades que aparecen 
relacionadas, por el importe que se indican:  

https://www.google.com/url?q=https://bomemelilla.es&sa=D&ust=1518870750959000&usg=AFQjCNG4jGGVgZ2MTxO8oaA-srFj8L5KbQ


BOME Extraordinario número 87 Melilla, Viernes 24 de noviembre de 2023 Página 1563 

BOLETÍN: BOME-BX-2023-87 ARTÍCULO: BOME-AX-2023-412 PÁGINA: BOME-PX-2023-1563 

CVE verificable en https://bomemelilla.es 

 

  FAVORABLES 

Expediente Ref. Ayuda Solicitante NIF 
Importe Total 
Subvención 

Subvención 
acumulada 

Registro / 
Presentación 

Hora Registro 
/ Presentación 

Criterio 
1 

Criterio 
2 

Criterio 
3 

Criterio 
4 

Criterio 
5 

Puntuación 
Criterios 

Num. 
Prelación 

31333/2023 ME23021 KARIM EL OUZZANI *****2272* 3.000,00 3.000,00 20/09/2023 09:46:00 50 10 40 0 0 100,00 1 

31489/2023 ME23059 SAMIRA MIZZIAN MOHAMED ****8802** 8.000,00 11.000,00 20/09/2023 12:32:20 50 10 40 0 0 100,00 2 

31518/2023 ME23077 HAYIN AMSELEM BITTAN ****9082** 3.000,00 14.000,00 20/09/2023 13:53:07 50 10 40 0 0 100,00 3 

31528/2023 ME23081 ABDERRAHIM BOUTAYBI *****0774* 3.000,00 17.000,00 20/09/2023 14:06:08 50 10 40 0 0 100,00 4 

31738/2023 ME23116 MUSTAFA ABDEL-LAH AMAR ****9236** 3.000,00 20.000,00 21/09/2023 11:38:26 50 10 40 0 0 100,00 5 

31735/2023 ME23113 
MUSTAFA ABDELKADER 
MOHAMED 

****9198** 2.618,85 22.618,85 21/09/2023 13:34:15 50 10 40 0 0 100,00 6 

31757/2023 ME23127 
ANA VANESA FERNANDEZ 
MOÑINO 

****9910** 17.016,00 39.634,85 21/09/2023 17:08:21 50 10 40 0 0 100,00 7 

31765/2023 ME23129 
ESTEFANIA GALLEGO 
HERNANDEZ 

****8937** 7.000,00 46.634,85 21/09/2023 17:41:21 50 10 40 0 0 100,00 8 

31861/2023 ME23147 NOUR DIN BENAISA MOHAMED ****9607** 2.975,27 49.610,12 22/09/2023 10:17:08 50 10 40 0 0 100,00 9 

31950/2023 ME23155 ANGELES MOÑINO NUÑEZ ****5781** 19.080,00 68.690,12 22/09/2023 12:41:43 50 10 40 0 0 100,00 10 

31952/2023 ME23156 
CRISTALERIA DEL AUTOMOVIL 
C.B. 

E52008513 7.768,03 76.458,15 22/09/2023 12:55:11 50 10 40 0 0 100,00 11 

31954/2023 ME23157 YAMILA AL-LAL HAMIDA ****9506** 6.047,23 82.505,38 22/09/2023 13:20:27 50 10 40 0 0 100,00 12 

32316/2023 ME23182 MOHAMED KADDOURI *****4838* 3.000,00 85.505,38 26/09/2023 10:50:14 50 10 40 0 0 100,00 13 

32365/2023 ME23190 MIMOUN ABDESSADEK MIZZIAN ****9125** 3.000,00 88.505,38 26/09/2023 11:14:24 50 10 40 0 0 100,00 14 

32431/2023 ME23200 
KHALID BOUAMAMA OULED SI 
HAMMOU 

****7346** 3.000,00 91.505,38 26/09/2023 17:13:54 50 10 40 0 0 100,00 15 

32435/2023 ME23202 LOUBNA BOUZACHDAT *****7203* 3.000,00 94.505,38 26/09/2023 17:40:49 50 10 40 0 0 100,00 16 

32443/2023 ME23205 YASIN AHMED MOHAMED ****0674** 2.631,15 97.136,53 26/09/2023 18:41:05 50 10 40 0 0 100,00 17 

32457/2023 ME23212 
ABDELKARIM BOUMAMA OULED 
SI HAMMOU 

****1460** 3.000,00 100.136,53 27/09/2023 10:37:00 50 10 40 0 0 100,00 18 

32553/2023 ME23213 ABDESLAM JAHA *****0254* 3.000,00 103.136,53 27/09/2023 11:03:35 50 10 40 0 0 100,00 19 

32554/2023 ME23214 RACHID SALHI *****1398* 3.000,00 106.136,53 27/09/2023 12:25:37 50 10 40 0 0 100,00 20 

32886/2023 ME23228 AMALIA GARCIA VALDENEBRO ****2040** 3.000,00 109.136,53 28/09/2023 11:28:25 50 10 40 0 0 100,00 21 

32957/2023 ME23234 HALIMA LAMHAMDI BENDAOUD ****5951** 11.000,00 120.136,53 29/09/2023 12:06:52 50 10 40 0 0 100,00 22 

32976/2023 ME23236 ANA ISABEL JIMENEZ GARCIA ****8056** 3.000,00 123.136,53 29/09/2023 13:39:41 50 10 40 0 0 100,00 23 

33002/2023 ME23240 GHALIA MANSOURI *****4450* 3.600,00 126.736,53 02/10/2023 10:17:46 50 10 40 0 0 100,00 24 

33163/2023 ME23248 ALEJANDRO SAHBI PADILLA ****8525** 2.368,03 129.104,56 03/10/2023 08:52:09 50 10 40 0 0 100,00 25 

33676/2023 ME23267 RAFAEL LUCENA BERNABE ****1284** 12.000,00 141.104,56 04/10/2023 11:45:23 50 10 40 0 0 100,00 26 

33677/2023 ME23268 
FRANCISCO RODRIGUEZ 
SANTIAGO 

****0444** 3.000,00 144.104,56 04/10/2023 12:25:44 50 10 40 0 0 100,00 27 

33500/2023 ME23265 
MAXIMO RODRIGUEZ 
SANTIAGO 

****0444** 10.000,00 154.104,56 04/10/2023 12:42:31 50 10 40 0 0 100,00 28 
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33860/2023 ME23287 ABDELHAMID OULAD AMAR *****7675* 3.000,00 157.104,56 06/10/2023 14:34:31 50 10 40 0 0 100,00 29 

33945/2023 ME23292 BRAHIM AHMED MOHAMED ****0213** 762,30 157.866,86 09/10/2023 10:25:20 50 10 40 0 0 100,00 30 

33951/2023 ME23294 ASMA MAHMOUDI AZDAD ****2266** 8.520,00 166.386,86 09/10/2023 10:33:52 50 10 40 0 0 100,00 31 

34063/2023 ME23306 MOHAMED MOHAMED TIEB ****8739** 8.218,03 174.604,89 09/10/2023 20:14:43 50 10 40 0 0 100,00 32 

34071/2023 ME23307 DOUHA EL AAMRAOUI *****4922* 180,00 174.784,89 09/10/2023 20:31:18 50 10 40 0 0 100,00 33 

34221/2023 ME23317 MOHAMED MOHAMED SEL LAM ****0265** 3.000,00 177.784,89 10/10/2023 10:49:27 50 10 40 0 0 100,00 34 

34241/2023 ME23319 SALAHEDDINE BENHADI *****3719* 1.118,85 178.903,74 10/10/2023 11:34:11 50 10 40 0 0 100,00 35 

34245/2023 ME23320 
MOHAMED MOHAMEDI 
MOHAMED 

****0693** 3.000,00 181.903,74 10/10/2023 12:02:46 50 10 40 0 0 100,00 36 

34252/2023 ME23322 
ABDEZARRAK EL HADDOUTI EL 
MAMDAMI 

****2250** 1.500,00 183.403,74 10/10/2023 12:25:36 50 10 40 0 0 100,00 37 

34477/2023 ME23345 AHMED AHMED GJIL ****0367** 576,00 183.979,74 10/10/2023 22:07:30 50 10 40 0 0 100,00 38 

31601/2023 ME23085 NATALIA MALONDA GALLEGO ****9834** 3.000,00 186.979,74 20/09/2023 16:29:32 50 10 0 15 15 90,00 39 

31939/2023 ME23153 FELIX REINA RIOS ****0788** 4.131,15 191.110,89 22/09/2023 12:20:48 50 10 0 15 15 90,00 40 

32449/2023 ME23209 NURIA OÑA HERNANDEZ ****7923** 12.872,00 203.982,89 27/09/2023 09:13:11 50 10 0 15 15 90,00 41 

31935/2023 ME23152 HOSAIN MOHAMED BACHIR ****9127** 2.368,03 206.350,92 22/09/2023 12:00:35 50 0 40 0 0 90,00 42 

32064/2023 ME23167 MODAS BALENO C.B. E52000650 5.040,00 211.390,92 24/09/2023 14:09:15 50 0 40 0 0 90,00 43 

32950/2023 ME23233 KARIMA AISA AHMED ****8122** 3.942,08 215.333,00 29/09/2023 11:53:09 50 0 0 15 15 80,00 44 

31352/2023 ME23027 DONAT FINANCE SERVICE S.L. B52015435 11.200,00 226.533,00 20/09/2023 10:09:40 50 10 0 15 0 75,00 45 

31486/2023 ME23056 
ENRIQUE ANTONIO CRESPILLO 
MONTES 

****6601** 2.400,00 228.933,00 20/09/2023 12:15:02 50 10 0 15 0 75,00 46 

31617/2023 ME23088 
DIEGO MANUEL VILLALTA 
PEREZ 

****7116** 2.160,00 231.093,00 20/09/2023 17:01:25 50 10 0 15 0 75,00 47 

31621/2023 ME23090 
NOELIA MARIA MARTINEZ 
MARTINEZ 

****9761** 1.490,11 232.583,11 20/09/2023 17:27:25 50 10 0 15 0 75,00 48 

31740/2023 ME23117 INMEGOR S.L. B52024650 8.000,00 240.583,11 21/09/2023 11:38:42 50 10 0 15 0 75,00 49 

31780/2023 ME23131 
NEUMATICOS EUROPA MELILLA 
S.L. 

B52015328 652,80 241.235,91 21/09/2023 18:50:40 50 10 0 15 0 75,00 50 

31847/2023 ME23142 ROCIO MONTOYA TOVAR ****1241** 1.151,20 242.387,11 22/09/2023 09:39:05 50 10 0 15 0 75,00 51 

31850/2023 ME23144 LUIS MIGUEL SANCHEZ CHOLBI ****7161** 5.600,00 247.987,11 22/09/2023 09:42:24 50 10 0 15 0 75,00 52 

32056/2023 ME23163 BEATRIZ SUAREZ PINO ****0011** 2.400,00 250.387,11 22/09/2023 19:27:37 50 10 0 15 0 75,00 53 

32068/2023 ME23168 
MELILLA ASESORES Y 
ABOGADOS S.L. 

B29962701 3.960,00 254.347,11 25/09/2023 10:15:41 50 10 0 15 0 75,00 54 

32276/2023 ME23176 MOHAMED EL MORABIT *****7924* 2.400,00 256.747,11 25/09/2023 16:58:27 50 10 0 15 0 75,00 55 

32278/2023 ME23177 JUSTO SANCHEZ MIÑANO ****8574** 6.400,00 263.147,11 25/09/2023 20:06:07 50 10 0 15 0 75,00 56 

32309/2023 ME23181 JOSE ANDRES PASCUAL SALAH ****1744** 2.104,92 265.252,03 26/09/2023 09:34:15 50 10 0 15 0 75,00 57 

32433/2023 ME23201 
SALVADOR FERNANDO LOPEZ 
MORATA 

****1793** 1.131,15 266.383,18 26/09/2023 17:23:44 50 10 0 15 0 75,00 58 

32555/2023 ME23215 CELIA SEGURA SAROMPAS ****0352** 550,82 266.934,00 27/09/2023 12:36:22 50 10 0 15 0 75,00 59 
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32557/2023 ME23216 ALIA MOHAMED AOMAR ****8975** 8.928,00 275.862,00 27/09/2023 13:10:53 50 10 0 15 0 75,00 60 

32924/2023 ME23231 
CENTRO DE ENSEÑANZA 
RAPPID S.L. 

B29963188 2.400,00 278.262,00 29/09/2023 11:00:25 50 10 0 15 0 75,00 61 

32979/2023 ME23237 VISION MELILLA S.L. B52019080 15.648,77 293.910,77 29/09/2023 18:10:26 50 10 0 15 0 75,00 62 

33254/2023 ME23251 CARLOS GARCES GALLARDO ****7063** 2.400,00 296.310,77 03/10/2023 10:53:39 50 10 0 15 0 75,00 63 

33299/2023 ME23253 
MARIA DEL MAR MARTINEZ 
FERNANDEZ 

****9602** 6.400,00 302.710,77 03/10/2023 12:34:07 50 10 0 15 0 75,00 64 

33871/2023 ME23290 EL HOUARI SEDDIKI *****3447* 2.400,00 305.110,77 06/10/2023 20:17:33 50 10 0 15 0 75,00 65 

33946/2023 ME23293 MOHAMED MAJJAT *****1707* 2.631,15 307.741,92 09/10/2023 10:32:27 50 10 0 15 0 75,00 66 

34255/2023 ME23323 MARTA OLIVA GORDILLO ****1224** 3.000,00 310.741,92 10/10/2023 12:29:21 50 10 0 15 0 75,00 67 

34448/2023 ME23336 DIGITAL MELILLA S.L. B52019155 3.000,00 313.741,92 10/10/2023 19:30:59 50 10 0 15 0 75,00 68 

31804/2023 ME23139 JOAQUIN GARCIA ANGOSTO ****1410** 2.123,08 315.865,00 21/09/2023 18:33:22 50 10 0 0 15 75,00 69 

32969/2023 ME23235 SULIMAN MOHAMED MOHAMED ****9698** 2.400,00 318.265,00 29/09/2023 13:23:10 50 10 0 0 15 75,00 70 

34130/2023 ME23313 HICHAM AIT LHAJ *****9457* 1.269,07 319.534,07 09/10/2023 12:18:54 50 10 0 0 15 75,00 71 

33447/2023 ME23263 JAMILA SERRAR EL JABIRI ****1250** 19.080,00 338.614,07 04/10/2023 11:51:36 25 10 40 0 0 75,00 72 

31640/2023 ME23095 EDIFICIOS MELILLA S.L. B52010485 14.610,82 353.224,89 20/09/2023 18:35:06 50 0 0 15 0 65,00 73 

32640/2023 ME23217 HERMANOS AZZOUZI S.L. B29952678 5.016,96 358.241,85 27/09/2023 12:34:13 50 0 0 15 0 65,00 74 

32948/2023 ME23232 ADAMKAMAL S.L. B52037157 13.248,00 371.489,85 29/09/2023 11:40:03 50 0 0 15 0 65,00 75 

33942/2023 ME23291 HAMED AISSA TIEB ****0313** 5.506,56 376.996,41 09/10/2023 09:39:39 50 0 0 15 0 65,00 76 

34295/2023 ME23326 
MOHAMED LEMKADDEM 
MOHAMED 

****1467** 6.565,57 383.561,98 10/10/2023 13:33:59 50 0 0 15 0 65,00 77 

31750/2023 ME23124 HERMANOS HADI C.B. E52028628 47.660,40 431.222,38 21/09/2023 13:50:22 25 0 40 0 0 65,00 78 

33300/2023 ME23254 
FAISAN ABDELLAH 
ABDELKADER 

****0188** 17.928,00 449.150,38 03/10/2023 13:01:01 25 0 40 0 0 65,00 79 

33498/2023 ME23264 ZHONGJUN LI *****3923* 42.888,00 492.038,38 04/10/2023 12:22:27 25 0 40 0 0 65,00 80 

31626/2023 ME23092 
FATIMA ABDELKADER 
CARRILLO 

****1309** 92,33 492.130,71 20/09/2023 17:45:05 50 10 0 0 0 60,00 81 

31743/2023 ME23119 MELIRUIZGO S.L. B52039732 10.087,20 502.217,91 21/09/2023 12:27:32 50 10 0 0 0 60,00 82 

31912/2023 ME23150 
FRANCISCO JESUS ANTON 
LOPEZ 

****0239** 1.777,87 503.995,78 22/09/2023 11:22:08 50 10 0 0 0 60,00 83 

32259/2023 ME23174 
ABDESLAM EL HOUTHOUTI 
MOHAMED 

****1413** 3.600,00 507.595,78 25/09/2023 13:58:22 50 10 0 0 0 60,00 84 

32268/2023 ME23175 
MARIA TERESA ESPINOSA 
GUIJARRO 

****1824** 678,69 508.274,47 25/09/2023 16:46:57 50 10 0 0 0 60,00 85 

32356/2023 ME23186 
TAC Y RESONANCIA 
MAGNETICA DE MELILLA S.L. 

B52014248 10.115,71 518.390,18 25/09/2023 19:19:52 50 10 0 0 0 60,00 86 

32371/2023 ME23193 KAMAL BUMEDIEN MOHATAR ****0852** 1.578,69 519.968,87 26/09/2023 12:33:26 50 10 0 0 0 60,00 87 

32699/2023 ME23226 WARDANI AL BANYAHYATI *****4436* 1.508,24 521.477,11 27/09/2023 20:38:23 50 10 0 0 0 60,00 88 

33060/2023 ME23242 
MONTEVERDE GESTORES 
HOTELEROS S.L.U. 

B52038825 10.055,90 531.533,01 02/10/2023 11:57:04 50 10 0 0 0 60,00 89 
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33065/2023 ME23244 AMIN EL KAHLAOUI MANSOURI ****1973** 1.620,00 533.153,01 02/10/2023 12:30:22 50 10 0 0 0 60,00 90 

33162/2023 ME23247 
MARIA DEL CARMEN AGUADO 
MARTINEZ 

****1347** 1.800,00 534.953,01 02/10/2023 19:59:14 50 10 0 0 0 60,00 91 

33166/2023 ME23249 
CONSTRUCCIONES CONZERTIL 
MELILLA S.L. 

B52014784 6.600,00 541.553,01 03/10/2023 09:10:25 50 10 0 0 0 60,00 92 

33378/2023 ME23258 LAURA MARIA ROMAN PEREZ ****0276** 1.800,00 543.353,01 04/10/2023 10:51:00 50 10 0 0 0 60,00 93 

33504/2023 ME23266 SERIFORM MELILLA S.L. B52030285 6.005,95 549.358,96 04/10/2023 19:53:58 50 10 0 0 0 60,00 94 

33694/2023 ME23270 GRUPO TC IDEAL S.L. B52014412 20.041,92 569.400,88 05/10/2023 17:38:27 50 10 0 0 0 60,00 95 

33707/2023 ME23274 MANUEL OLMOS BURRACO ****4758** 1.800,00 571.200,88 05/10/2023 21:19:07 50 10 0 0 0 60,00 96 

33828/2023 ME23276 ACHOUR KADDOURI OUARIACHI ****9650** 2.536,26 573.737,14 06/10/2023 11:03:03 50 10 0 0 0 60,00 97 

33866/2023 ME23289 JOSE LUIS YBANCOS TORRES ****7751** 3.000,00 576.737,14 06/10/2023 19:11:19 50 10 0 0 0 60,00 98 

34037/2023 ME23298 FATIMA EL HARIM *****0474* 634,93 577.372,07 09/10/2023 13:01:46 50 10 0 0 0 60,00 99 

34451/2023 ME23337 INSTALACIONES NIEPA S.L. B52041589 13.725,12 591.097,19 10/10/2023 20:00:42 50 10 0 0 0 60,00 100 

34454/2023 ME23338 YASMINA BOUKATCHA MIMUN ****1022** 1.800,00 592.897,19 10/10/2023 20:09:50 50 10 0 0 0 60,00 101 

34479/2023 ME23346 PARKING DAGHOUCH S.L. B52039971 1.316,68 594.213,87 10/10/2023 23:58:54 50 10 0 0 0 60,00 102 

31278/2023 ME23005 
GRUPO DE MEDIOS DE 
COMUNICACIÓN S.L. 

B29951332 15.094,08 609.307,95 20/09/2023 09:06:16 50 0 0 0 0 50,00 103 

31737/2023 ME23115 MARIO GARCIA MULLOR ****8735** 1.554,10 610.862,05 21/09/2023 11:16:48 50 0 0 0 0 50,00 104 

34320/2023 ME23333 NABILA TAUI MOHAMED ****0518** 346,72 611.208,77 10/10/2023 18:45:18 50 0 0 0 0 50,00 105 

31751/2023 ME23125 PAMINUSMEL S.L. B52011756 30.384,00 641.592,77 21/09/2023 14:16:39 25 10 0 15 0 50,00 106 

32691/2023 ME23221 TODO AVENTURA 4X4 C.B. E52016292 21.600,00 663.192,77 27/09/2023 14:26:27 25 10 0 15 0 50,00 107 

31376/2023 ME23036 MELIANSE S.L. B29956109 100.000,00 763.192,77 20/09/2023 10:50:08 20 10 0 15 0 45,00 108 

31748/2023 ME23123 FUSION GYM MELILLA S.L. B52034311 73.357,70 836.550,47 21/09/2023 13:29:11 20 10 0 15 0 45,00 109 

31791/2023 ME23133 ANDRES CABRERO LAHOZ ****5131** 100.000,00 936.550,47 21/09/2023 15:49:33 20 10 0 15 0 45,00 110 

